[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.07.2013 № 495/67
г. Котельники
О  внесении  изменений   в   Положение   «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда городского округа   Котельники Московской области», утвержденное решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 16.11.2011 № 229/30

 В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая острую нехватку отдельных категорий граждан (врачей, учителей) и руководствуясь Уставом городского округа Котельники Московской области,
Совет депутатов  городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:

          1. Внести в Положение «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда городского округа Котельники    Московской    области»   (далее - Положение),    утвержденное     решением   Совета депутатов  городского округа Котельники Московской области от 16.11.2011 № 229/30 следующие изменения:
          1.1. в пункте 2.13 раздела II Положения  вместо слов  «одну квартиру» читать  слова «не более четырех квартир».
2. Направить настоящее решение главе городского округа А.Ю. Седзеневскому для подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                 А.И. Бондаренко

Глава городского округа                                                    А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                   10.07.2013